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Orienterings- og drøftingssaker

Ny regional folkehelseplan og prosjekt Idrett i skole
Ane Bjørnsgård fra OFK orienterte innledningsvis om arbeidet med en ny folkehelseplan for 
Oppland fylke. Arbeidet har vært basert på en grundig gjennomgang av status og utfordringer 
og en bred medvirkning fra relevante miljøer. I planen defineres det tre hovedmål 

• mer folkehelse på dagsorden
• med sunne levevaner – føre var



• at alle er med – medvirkning og utjevning, inkludering 
Det har vært et ønske å få inn perspektivet ift barn og unge sterkere enn tidligere og 
prosjektleder for Idrett i skole har vært trukket inn i arbeidsgruppa for planen for å dra nytte av 
erfaringene som er gjort i Lillehammer-regionen. 

Prosjektleder Inger Øverli orienterte deretter mer inngående om erfaringene vi har gjort ila den 
treårige prosjektperioden for Idrett i skole som vi har avsluttet og det pågående og videre 
arbeidet i den toårige implementeringsfasen som vi nå er inne i. Det ble understreket at all 
forskning viser at det er samfunnsøkonomisk lønnsomt å satse på fysisk aktivitet blant barn og 
unge, men at dette er et langsiktig og kontinuerlig arbeid. 

I Idrett i skole jobbes det bredt, systematisk og praktisk ovenfor alle skolene i regionen. I 
implementeringsperioden skal det særlig jobbes med følgende forhold knyttet til fysisk 
aktivitet:

- organisering av fysisk aktivitet på timeplanen 
- jobbe bevisst ift felles kultur, ledelse, holdninger og kompetanse
- felles rutiner og regler ift gjennomføringen 

På et overordnet plan er det i løpet av implementeringsperioden, som løper ut skoleåret 
2012/2013, nødvendig å ha funnet en hensiktsmessig måte å videreføre arbeidet på.

For nærmere detaljer om arbeidet vises det til Powerpoint-presentasjonen, som kan fås ved 
henvendelse til prosjektleder eller regionkoordinator. 

Snowball
Prosjektleder Ove Gjesdal orienterte om hvordan arbeidet har utviklet seg fra oppstarten med 
Vintersportsprosjektet i 2006 til dagens Snowball-satsing. Den overordnede ambisjonen er å 
utvikle regionen til Europas mest komplette region for vintersport og opplevelser. Arbeidet er 
fundert på to hovedpillarer, nemlig reiseliv og opplevelser på den ene side og toppidrett på den 
andre. Arrangement er tilordnet satsingen på reiseliv og opplevelser og anlegg er tilordnet 
toppidrett, selv om disse tangerer mot begge hovedsatsingene. Gjesdal er prosjektleder for den 
overordnede arbeidet med Snowball og har i tillegg et særansvar for arbeidet med reiseliv og 
opplevelser. Gjennom Olympiatoppen Innlandet medfinansierer regionrådet også en stilling 
som arbeider med toppidrettssatsingen. Dette arbeidet vil bli et tema i neste regionrådsmøte.

Prosjektleder orienterte kort om sentrale tiltak som det arbeides med og som er på trappene, 
herunder delprosjekter det foreslås at regionrådet skal bruke partnerskapsmidler på neste 
budsjettår. For nærmere detaljer om de ulike tiltakene vises det til prosjektleders 
powerpointpresentasjon, som kan fås ved henvendelse til regionkoordinator eller 
prosjektleder. 

Den overordnede prosjektledelsen er delfinansiert av regionrådet ut 2012. Fra regionrådets 
medlemmer ble det imidlertid understreket at dette ikke er prosjekt i tradisjonell forstand, men 
en langsiktig strategi for utviklingen av regionen. Dette innebærer at det er svært viktig å finne 
en permanent løsning på den videre finansieringen av arbeidet ut over prosjektperioden.

Arrangementsutvikling
Arrangementskoordinator Stein B. Olsen orienterte kort om arrangementsarbeidet i regionen. 
Satsingen på arrangement er en del av Snowball-satsingen og har vært prioritert siden oppstart 
av arbeidet med Vintersportsregionen i 2006. Siden høsten 2009 har Regionrådet delfinansiert 



en egen stilling som arrangementskoordinator. Det har vært arbeidet med frivillige, publikum, 
koordinering av utstyr, profilering, utvikling av nye arrangementer, veiledning av arrangører 
med mer. Det er et uttalt ønske fra både arrangørene og det foregående regionrådet at arbeidet 
skal videreføres. Lillehammer Turist og arrangørene har signalisert at de ønsker å være med i 
et spleiselag for å ivareta dette arbeidet og kommunene i regionen og Oppland 
fylkeskommune er også søkt om å medfinansiere arbeidet på mer langsiktig basis fra og med 
2012. 

Mer GLØd
Leder av felles landbrukskontor, Erik Lagethon orienterte om arbeidet med NyGLØd og 
etterfølgeren Mer GLØd. Arbeidet er fundert i utviklingstrekkene i landbruket. Det har vært 
gjennomført en rekke tiltak rettet både mot det tradisjonelle landbruket og mot 
næringsutvikling med utgangspunkt i landbruk. 2012 vil brukes til å ferdigstille de tiltakene 
som er igangsatt på en god måte, oppsummere erfaringer og evaluere, som grunnlag for en 
søknad om støtte til konkrete prosjekter i 2013. 

Utkast til handlingsplan 2012
Regionkoordinator Anne Kirsti Ryntveit gjennomgikk økonomistatus og utkast til 
handlingsplan for regionrådets virksomhet i 2012. Handlingsplanen følger opp tidligere 
vedtatte satsingsområder. Regionrådets medlemmer ga uttrykk for at det er viktig å videreføre 
det pågående arbeidet. Det tas sikte på endelig vedtak av handlingsplanen i regionrådets møte 
den 9. desember. 
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Behandling:

Enstemmig

V E D T A K :
Regionrådet støtter den forelagte skissen til videre arbeid i UFO-prosjektet. 
Prosjektbeskrivelse med oversikt over planlagte aktiviteter, organisering og økonomi 
oversendes Oppland fylkeskommune, sammen med en søknad om et tilskudd på kr. 450 000 til 
arbeidet. 

 


